

**Admission Committee for Professional Post-Graduate Medical
Educational Courses (ACPPGMEC)
Government of Gujarat
Office: GMERS Medical College, Gandhinagar**

**ADVERTISEMENT FOR 2nd ROUND OF ONLINE CHOICE FILLING AND
ALLOTMENT**

For all the eligible candidates included in the Merit List of ACPPGMEC, for admission of State Quota seats in first year of MD/MS (Ayurveda) and MD (Homoeopathy) post graduate course for academic year 2021-22 of all colleges (Govt/GIA/SFI) and 15% All India Quota (AIQ) seats of self-financed colleges of Gujarat state, schedule for 2nd round of online choice filling, allotment and reporting is as follows:

No.	Details	Date and time	
		From	To
1	2 nd Round Choice Filling	15/02/2022 10:00 am	17/02/2022 06:00 pm
2	Display of Choices filled by candidates	17/02/2022 up to 12.00 midnight	
3	Display of Seat Allotment	18/02/2022 at 12.00 noon	
4	Online Payment OR Payment of Fees at designated branch Axis Bank	19/02/2022 12:00 noon	23/02/2022 Up to 3.30 pm
5	Reporting at Help Center	21/02/2022 10.00 am	24/02/2022 Up to 4.00 pm

Help Center working hours: 10.00 am to 4.00 pm (on working days only)

Detail information about admission process is available on websites **www.medadmgujarat.org**. Please visit this website frequently for updated information by the admission committee.

CHAIRMAN

એડમિશન કમિટી ફોર પ્રોફેશનલ પોસ્ટ ગ્રેજ્યુએટ મેડિકલ એજ્યુકેશનલ કોર્સીસ
(ACPPGMEC)

ગુજરાત સરકાર

ઓફિસ: જીએમઈઆરએસમેડિકલ કોલેજ, ગાંધીનગર

બીજા રાઉન્ડની ઓનલાઇન ચોઈસ ફીલિંગ અને એલોટમેન્ટ માટેની જાહેરાત

શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૦૨૧-૨૨ના આયુર્વેદ અને હોમિયોપેથી અનુસ્નાતક અભ્યાસક્રમના પ્રથમ વર્ષ માટે ગુજરાત રાજ્યની કોલેજો (સરકારી/ અનુદાનિત/સ્વનિર્ભર)ની સ્ટેટ ક્વોટાની બેઠકો માટે તથા સ્વનિર્ભર સંસ્થાની ૧૫ ટકા ઓલ ઇન્ડિયા ક્વોટા (AIQ) બેઠકો પર એડમિશન માટે લાયકાત ધરાવતા ઉમેદવારો અને ACPPGMECના મેરિટ-લિસ્ટમાં સામેલ હોય એવા તમામ ઉમેદવારો માટે બીજા રાઉન્ડની ઓનલાઇન ચોઈસ ફીલિંગ, એલોટમેન્ટ અને રીપોર્ટિંગ માટેનો કાર્યક્રમ નીચે મુજબ છે:

ક્રમ	વિગત	તારીખ અને સમય	
		થી	સુધી
૧	બીજા રાઉન્ડ ચોઈસ ફીલિંગ	૧૫/૦૨/૨૦૨૨ સવારે ૧૦.૦૦ કલાકે	૧૭/૦૨/૨૦૨૨ સાંજે ૬.૦૦ કલાક સુધી
૨	ઉમેદવાર દ્વારા ભરેલ ચોઈસ જોઈ શકાશે	૧૭/૦૨/૨૦૨૨ મધ્યરાત્રિ ૧૨.૦૦ કલાક સુધી	
૩	સીટ ફાળવણીની જાહેરાત	૧૮/૦૨/૨૦૨૨ બપોરે ૧૨.૦૦ કલાકે	
૪	ઓનલાઇન તેમજ નિયત કરેલ એક્સીસ બેંક ની શાખા ખાતે ફી ચુકવણી	૧૯/૦૨/૨૦૨૨ બપોરે ૧૨.૦૦ કલાકે	૨૩/૦૨/૨૦૨૨ બપોરે ૩.૩૦ સુધી
૫	હેલ્પ સેન્ટર ખાતે રીપોર્ટિંગ	૨૧/૦૨/૨૦૨૨ સવારે ૧૦.૦૦ કલાકે	૨૪/૦૨/૨૦૨૨ બપોરે ૪.૦૦ કલાક સુધી

હેલ્પ-સેન્ટર કામકાજ સમય: સવારે ૧૦.૦૦ કલાક થી બપોરે ૪.૦૦ કલાક સુધી
(કાર્યરત દિવસો માં જ)

પ્રવેશ પ્રક્રિયા વિશે વિગતવાર માહિતી વેબસાઇટ www.medadmgujarat.org પર ઉપલબ્ધ છે. પ્રવેશ સમિતિ દ્વારા અપડેટ કરેલી માહિતી માટે વારંવાર આ વેબસાઇટની મુલાકાત લેવા જણાવવામાં આવે છે.

ચેરમેન